
UCHWAŁA  NR  XXVII/548/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 2004 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 
punktu w złotych dla pracowników Miejskiego Zakładu Obsługi Gospodarczej Zakładu 
Budżetowego w Szczecinie

Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
61, poz. 708, ze zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 34, poz. 393, Dz. U. z 2002 r. Nr 210, poz. 1785); 
Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się najniższe miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii 
zaszeregowania w wysokości 590,00 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt złotych) dla 
pracowników zatrudnionych w Miejskim Zakładzie Obsługi Gospodarczej Zakładzie 
Budżetowym w Szczecina.

§ 2. Uznaje się za uzgodnioną z Dyrektorem Miejskiego Zakładu Obsługi Gospodarczej 
wartość jednego punktu w złotych dla celów określenia wynagrodzenia zasadniczego w 
poszczególnych kategoriach zaszeregowania pracowników Miejskiego Zakładu Obsługi 
Gospodarczej Zakładu Budżetowego w Szczecinie, w wysokości: 6 zł (słownie: sześć złotych 
zero groszy).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Obsługi 
Gospodarczej Zakładu Budżetowego w Szczecinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


